تا پایان ، پشتیبانی می کند

Mathew “Mehrdad” Bahri, REALTOR
(As Heard on 670 AM KIRN)
Residential & Residential Income Specialist
NS ERA BEVERLY HILLS, CA
Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile:

310-259-0506

CA DRE # 01035809
ZILLOW 5 STAR AGENT

آدینه 5 اسفند 2۴ فوریه

روز زن در ایران باستان.
13۰۵ خورشیدی ) 1927 میلادی(

زادروز سیاوش کسرایی، شاعرکتا بهای آرش کمانگیر، مهره سرخ، از خون سیاوش-
منتخب سیزده دفتر شعر، گزینه اشعار سیاوش کسرایی،

مجموعه اشعار سیاوش کسرایی )از آوا تا هواي آفتاب(در کتابفروشی شرکت کتاب
موجود است

133۰ خورشیدی ) 19۵2 میلادی(
ســاعت 12 و 17 دقیقه، بزر گترین کســوف تاریخ )تا آن زمان(، آسمانِ تهران را

تاریک کرد.
13۴۵ خورشیدی ) 1967 میلادی(

زاد روز حسین مرتضاییان آبکنار، داستان نویس، در تهران
13۵8 خورشیدی ) 198۰ میلادی(

درگذشــت پرویز فنیزاده، بازیگر تئاتر، ســینما و تلویزیون او در این فیلمها نقش
آفرینی کرده است: اعدامی، سرخ پوستها، قدغن باغ بلور جمعه، بوف

کور، گوزنها، تنگسیر، قربون هر چی خوشگله، رگبار ، گاو ، خشت و آینه و سریا لهای
تلویزیونی دایی جان ناپلئون، سلطان صاحبقران

اکثریت این آثار در خانه موسیقی و فیلم ایران وابسته به شرکت کتاب موجود است.
137۵ خورشیدی ) 1997 میلادی(

قتل ابراهیم زال زاده، ناشر و سردبیر نشریه » معیار » )از سری قتلهای زنجیره ای- به
دستور خامنه ای و مصباح یزدی(

در رابطه با قتلهای زنجیره ای شرکت کتاب کتابی با عنوان قتل فروهرها به کوشش
حزب مرز پرگهر منتشر کرده است.

138۴ خورشیدی ) 2۰۰6 میلادی(
درگذشت دکتر عزالدین کاظمی از صاحب منصبان وزارت خارجه، نایب نخست وزیر

و وزیر دارایی در دوران صدارت دکتر محمد مصدق درتهران.
138۵ خورشیدی ) 2۰۰7 میلادی(

درگذشت علیرضا اسپهبد، هنرمند نقاش معاصر،
در تهران به علت عارضه ی سکته قلبی. وی متولد
آذرماه 133۰ در تهران بود. وی از نقاشان پیشرو
و مترقی ایران بود و از تبار نقاشــانی که مدرنیزم
را درمتن فرهنگ ایرانی و مسائل اجتماعی ایران
ارائه کرده بود. علاوه برتابلوهای متعدد کتابی نیز
به عنوان طراحی و نقاشی علیرضا اسپهبد از وی

برجا مانده است.

شنبه 6 اسفند 25 فوریه

1323 خورشیدی ) 19۴۵ میلادی(
تشکیل انجمن دوستداران موسیقی ملی به سرپرستی روح الله خالقی

1331 خورشیدی ) 19۵3 میلادی(
درگذشت قاسم غنی، دیپلمات، پژوهشگر و مترجم، در امریکا

یکشنبه 7 اسفند 26 فوریه

1318 خورشیدی ) 19۴۰ میلادی(
زادروز علی پاشایی، منتقد، مترجم، پژوهشگر

1318 خورشیدی ) 19۴۰ میلادی(
زادروز بهمن رجبی، نوازنده تنبک و مولف موسیقی ایرانی.

کتاب آموزش تنبک بهمن رجبی در شرکت کتاب موجود است.
132۵ خورشیدی ) 19۴7 میلادی(

زادروز هوشنگ کامکار، آهنگساز
133۴ خورشیدی ) 19۵6 میلادی(

درگذشت علی اکبر دهخدا، ) 12۵7-133۴( نویسنده و پژوهشگر
لغت نامه کامل دهخدا چاپ پیــش از انقلاب و بعد ازانقلاب به صورت کتاب و س

یدی و هم چنین خلاصه شده آن در دو جلد در شرکت کتاب موجود است.
13۵2 خورشیدی ) 197۴ میلادی(

درگذشت حسین تهرانی، پایه گذار تکنیک علمی تنبک
کتاب آموزش تنبک شادروان حسین تهرانی درشرکت کتاب موجود است.

1366 خورشیدی ) 1988 میلادی(
درگذشت مهری آهی، نخستین زن استاد زبان و ادبیات روسی در ایران

دوشنبه 8 اسفند 27 فوریه

13۰۴ خورشیدی ) 1926 میلادی(
زادروز امیرحسین آریان پور، پژوهشگر و مترجم در تهران

13۴1 خورشیدی ) 1963 میلادی(
زنان ایرانی برای نخستین بار حق رأی و حق انتخاب شدن گرفتند.

13۵۰ خورشیدی ) 1972 میلادی(
زادروز مازیار جبرانی بازیگر سینما و استند آپ کمدی

13۵۴ خورشیدی ) 1976 میلادی(
درگذشت مجید وفادار، موسیقیدان

136۴ خورشیدی ) 1986 میلادی(
درگذشــت غلامحســین بنان، هنرمند آواز. وی
خواننده ایرانی است که از سالهای 1321 تا دهه
۵۰ در زمینه موسیقی ملی ایران فعالیت داشت.
او ضو شورای موسیقی رادیو، استاد آواز هنرستان
موسیقی تهران و بنیانگذار انجمن موسیقی ایران

بوده است.
مجموعه ســی دی های شــادروان بنان در مرکز
موســیقی و فیلم ایران وابســته به شرکت کتاب

موجوداست.
1381 خورشیدی ) 2۰۰3 میلادی(

درگذشت مسعود بهنام هنرمند نقاش معاصر درشهر نیس فرانس
139۴ خورشیدی )2۰16 میلادی(

درگذشــت فرج الله سلحشورنیا بر اثر سرطان ریه در سن شصت و سه سالگی، وی
بازیگر، چهره پرداز، نویسنده و کارگردان ایرانی بود. او فعالیت هنری خود را با بازی
در فیلم توبه نصوح )1361( به کارگردانی محســن مخملباف آغاز کرد. سلحشور
کارگردانی مجموعه های تلویزیونی تاریخی-مذهبی چون ایوب پیامبر، مردان آنجلس
ویوسف پیامبر را برای صدا و ســیما در کارنامه دارد.

وی سینمای ایران را فاحشه

خانه خواند

سه شنبه 9 اسفند 28 فوریه

1328 خورشیدی ) 19۵۰ میلادی(
نخستین شماره نشــریه »زهره ایران« به صاحب امتیازی منصوره اتابکی به چاپ

رسید
137۰ خورشیدی ) 1992 میلادی(

درگذشت تقی ظهوری، بازیگر تئاتر و سینما
1382 خورشیدی ) 2۰۰۴ میلادی(

درگذشت مهدی پورسعید - از مدیران مؤسسه کیهان )پیش از انقلاب(
139۴ خورشیدی )2۰16 میلادی(

درگذشت شــیدا جاهد )مجدالملوک جاهدیان( خواننده موسیقی سنتی ایران در
بیمارستان لاله تهران بر اثر بیماری سرطان. وی به دلیل خواندن ممنوع الکار شده
بود. وی با همراهی و همکاری همسرش مسعود جاهد چندین آلبوم منتشر کرده
اســت که عبارتند بودند از »کوچه های بی نشان« »پنجره باز می شود«، »در فکر تو

بودم« و »خسته ام از این کویر« را منتشر کرده بودد.
1398خورشیدی )2۰2۰میلادی(

درگذشــت محمود خیامی، بنیانگذار ایران ناسیونال ) اتومبیل پیکان ( در سن 9۰
سالگی در لس آنجلس .

1399خورشیدی )2۰21میلادی(
درگذشت نوذر آزادی با نام اصلی نوذر فیروز )زاده
1317 در کرمانشاه ( در شهر برمن آلمان، بازیگر
تئاتر، سینما و کمدین ایرانی، آفریننده شخصیت

جعفر قاطبه .
ویدیو ایتالیــا ایتالیا از آثار به یــاد ماندنی او در

شرکت کتاب موجود است
https://shop.ketab.com/book-detail.

2۰6۰۴=aspx?item

چهارشنبه 10 اسفند 1 مارچ

13۰8 خورشیدی ) 193۰ میلادی(
زادروز نصرت رحمانی شاعر در تهران
1317 خورشیدی ) 1939 میلادی(

شاهزاده محمدرضا پهلوی ولیعهد وقت ایران برای ازدواج با فوزیه، خواهر ملک فاروق
پادشاه مصر، به این کشور سفر کرد.
1318 خورشیدی ) 19۴۰ میلادی(

سرشماری در شهر تهران، برای انجام درست آن، مردم شهر از خروج از خانه ها منع
شدند. جمعیت تهران بر طبق این سرشماری ۵۴۰ هزار نفر اعلام شد.

13۴3 خورشیدی ) 196۵ میلادی(
هجدهمین اجلاس کمیسیون مقام زن، وابسته به سازمان ملل متحد، با حضور21

تن از زنان فعال جهان، به مدت 2۰ روز در تهران برگزار شد.
137۴ خورشیدی ) 1996 میلادی(

درگذشت یونس دردشتی، هنرمند آواز
1393 خورشیدی )2۰1۵ میلادی(

درگذشــت فرهاد وارســته بنیانگذار ورزش کاراته در ایران و نایب رییس اســبق
فدراســیون جهانی کاراته. وی مبتکر سبک کان ذن ریو در ایران بود و تنها ایرانی

صاحب دان 1۰ کاراته بود.

پنجشنبه 11 اسفند 2 مارچ

13۰۰ خورشیدی ) 1922 میلادی (
زادروز مرتضی حنانه - موسیقیدان

1312 خورشیدی ) 193۴ میلادی(
زادروز فرخ تمیمی، شاعر، در شهر نیشابور

132۵ خورشیدی ) 19۴6 میلادی(
زادروز فریــدون فرح اندوز، گوینده
رادیو تلویزیــون ملی ایران ، برنامه
ساز برنامه های رادیو تلویزونی در

خارج از میهن.
ســی دی های ایــن هنرمند در

شرکت کتاب موجودنند
197۵ ( خورشــیدی 13۵3

میلادی(
تأسیس حزب رستاخیز

2۰۰7 ( خورشــیدی 138۵
میلادی(

درگذشت مجید دوامی روزنامه نگار
و سردبیر پیشین روزنامه اطلاعات
و مجله زن روز در سن 7۵ سالگی

درنروژ.
1393 خورشیدی )2۰1۵ میلادی(

بنیانگذار وارسته فرهاد درگذشت
کاراته در ایــران، پس از یک دوره

بیماری در تورنتو.

SOLAR ENERGY
نصب سولار - مسکونی و تجاری
تایید شده از سوی ایالت کالیفرنیا

26 در صد کردیت مالیاتی
بدون پیش پرداخت - مشاوره و برآورد رایگان

بازرسی رایگان از پشت بام و
مقاومت آن برای سالهای آینده در برابر باران